
Uchwała Nr XX / 103 / 03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 listopada 2003r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII / 95 / 03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 
28 października 2003roku w sprawie zasad przejęcia przez miasto Karpacz obowiązków w zakresie

odbierania odpadów komunalnych oraz wprowadzenia powszechnej zryczałtowanej opłaty. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 65 ustawy z dnia 15
września 2000r. o referendum lokalnym ( Dz. U. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.) oraz z art. 6a i 6 b
ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Nr 132, 

poz.
622 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje : 

§ 1. 
W uchwale nr XVIII/95/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 października 2003 roku w 

sprawie zasad
przejęcia przez miasto Karpacz obowiązków w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

wprowadzenia powszechnej zryczałtowanej opłaty, wprowadza się się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Do uiszczenia powszechnej zryczałtowanej opłaty, zobowiązani są wszyscy wymie – 
nieni w art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz.U. Nr 132 z 1996r.,poz. 622 z późn. zm.). 

2. W § 3 skreśla się ust. 3. 

3. W § 4 ust. 1 pkt 2 po wyrazie „wczasowych” dodaje się wyrazy „oraz innych 
obiektów świadczących usługi hotelarskie, z wyłączeniem obiektów wymienionych w punkcie 6”. 

4. § 4 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
6) dla pól namiotowych, biwakowych, kempingów 

- 0,110 m2 na jedno miejsce namiotowe, biwakowe, kempingowe, przy czym opłata dotyczy sezonu
letniego (jednego kwartału ). Stawka będzie corocznie weryfikowana. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3. 
Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa
Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


